
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
від 04 лютого 2022 р.                                                            №35 
 

Про реєстрацію змін до Колективного договору 
комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської 
селищної ради на 2021-2024 роки 

 
 Відповідно до підпункту 9 пункту «б» частини 1 статті 34, частини 6 
статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 15 
Кодексу законів про працю України, статті 9 Закону України «Про колективні 
договори і угоди», постанови Кабінету Міністрів України від 13.02.2013 року 
№ 115 «Про порядок повідомної реєстрації галузевих (міжгалузевих) і 
територіальних угод, колективних договорів», рішення виконавчого комітету 
Стрижавської селищної ради від 09 червня 2021 року № 171 «Про визначення 
відповідальної особи за реєстрацію колективних договорів (угод) на території 
Стрижавської територіальної громади», розглянувши лист директора 
комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-
санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської 
селищної ради  Інни Шевчук від 31 січня 2022 року № 30 про здійснення 
повідомної реєстрації змін до Колективного договору комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 
Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради  на 2021 – 
2024 роки, виконавчий комітет селищної ради 
 
         ВИРІШИВ: 
 

1. Зареєструвати зміни до Колективного договору комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 
Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради  на 2021 – 
2024 роки.  

2. Інспектору відділу юридичного забезпечення та персоналу апарату 
селищної ради М.Павловській подати текст Колективного договору 
комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-
санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської 



селищної ради  на 2021 – 2024 роки для оприлюднення на офіційному сайті 
Стрижавської територіальної громади. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради О. Марцинюк. 

 
 

Селищний голова                                                           Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Маргарита Павловська 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

